

**ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ**  
до проєкту Закону України Про особливості надання електронних публічних послуг

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проєкту акта
<b>Закон України «Про адміністративні послуги»</b>	
<p>Стаття 3. Законодавство у сфері надання адміністративних послуг</p> <p>...</p> <p>2. Надання адміністративних послуг здійснюється відповідно до <b>цього Закону</b> з урахуванням особливостей, визначених законами, які регулюють суспільні відносини у відповідних сферах, зокрема Законом України «Про ліцензування видів господарської діяльності», Законом України «Про ветеринарну медицину».</p> <p>...</p>	<p>Стаття 3. Законодавство у сфері надання адміністративних послуг</p> <p>...</p> <p>2. Надання адміністративних послуг здійснюється відповідно до <b>Закону України «Про особливості надання електронних публічних послуг» та цього Закону</b> з урахуванням особливостей, визначених законами, які регулюють суспільні відносини у відповідних сферах, зокрема Законом України «Про ліцензування видів господарської діяльності», Законом України «Про ветеринарну медицину».</p> <p>...</p>
<p>Стаття 9. Порядок надання адміністративних послуг</p> <p>...</p> <p><b>8. Суб'єкт надання адміністративної послуги отримує відповідні документи або інформацію без участі суб'єкта звернення на підставі поданих відомостей у заяві, у тому числі шляхом доступу до інформаційних систем або баз даних інших суб'єктів надання адміністративних послуг, підприємств, установ або організацій, що належать до сфери їх управління, або через систему електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів.</b></p>	<p>Стаття 9. Порядок надання адміністративних послуг</p> <p>...</p> <p><b>Виключено</b></p>

<p>9. Суб'єкт надання адміністративної послуги, підприємства, установи або організації, що належать до сфери його управління, які володіють документами або інформацією, необхідними для надання адміністративної послуги, зобов'язані:</p> <p><b>1) забезпечити безоплатне надання таких документів або інформації не пізніше трьох робочих днів з дня отримання запиту від суб'єкта надання адміністративної послуги, якщо інше не передбачено законом;</b></p> <p>...</p>	<p>9. Суб'єкт надання адміністративної послуги, підприємства, установи або організації, що належать до сфери його управління, які володіють документами або інформацією, необхідними для надання адміністративної послуги, зобов'язані:</p> <p><b>Виключено</b></p> <p>...</p>
--	--

**Народні депутати України**

**Крячко М.В. (посв. № 60)**

**Клочко А.А. (посв. № 80)**

**та інші**



ЄАС ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Крячко Михайло Валерійович  
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000235A2F00530F9200  
Дійсний до: 15.03.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України  
№ 60д9/1-2021/156586 від 13.05.2021



504846